

Winterhoi Jewelry ApS

Kirkevej 14, Hune, 9492 Blokhus

CVR-nr. 40 80 51 76

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. maj 2022.

Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Winterhoi Jewelry ApS Kirkevej 14 Hune 9492 Blokhus CVR-nr.: 40 80 51 76 Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021
Direktion	Hy Sook Vinterhøj-Storm
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup
Bankforbindelse	Sparekassen Danmark

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af at lave design samt at drive handel eller anden beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 51.607 kr. mod 16.660 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 15.669 kr. mod 3.281 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2021 - 31/12 2021	23/9 2019 - 31/12 2020
Bruttofortjeneste	51.607	16.660
1 Personaleomkostninger	-36.556	-12.253
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-7.115	0
Driftsresultat	7.936	4.407
Øvrige finansielle omkostninger	-1.679	-202
Resultat før skat	6.257	4.205
Skat af årets resultat	9.412	-924
Årets resultat	15.669	3.281
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	15.669	3.281
Disponeret i alt	15.669	3.281

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	42.849	0
Materielle anlægsaktiver i alt	42.849	0
Anlægsaktiver i alt	42.849	0
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	8.438
Udskudte skatteaktiver	9.412	0
Andre tilgodehavender	9.708	0
Tilgodehavender i alt	19.120	8.438
Likvide beholdninger	162.032	54.491
Omsætningsaktiver i alt	181.152	62.929
Aktiver i alt	224.001	62.929
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	18.950	3.281
Egenkapital i alt	58.950	43.281
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.094	4.000
Selskabsskat	0	924
Anden gæld	159.957	14.724
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	165.051	19.648
Gældsforpligtelser i alt	165.051	19.648
Passiver i alt	224.001	62.929

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	3.281	43.281
Årets overførte overskud eller underskud	0	15.669	15.669
	40.000	18.950	58.950

Noter

	1/1 2021 - 31/12 2021	23/9 2019 - 31/12 2020
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	36.238	11.874
Andre omkostninger til social sikring	318	379
	36.556	12.253
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
